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V@ gestdo de infra-estruturas
| de telecomunicagoes

Unidade: euros

Natureza dos bens e servicos

90-120

120-240

240-360

> 360

Licenciamento de software

Rendas e Alugueres

Papel e economato

Veiculos automdveis e motociclos

Activo Fixo Tangivel (Rede de Fibra Optica)
Conservagado Activo Fixo Tangivel (Rede de Fibra Optica)
Copia e impressdo

Equipamento informatico

Higiene e limpeza

Fornecimento de refei¢des

Energia

Vigilancia e seguranga

Conservagao e reparagao

Mobiliario

Servigo de voz e dados fixos e méveis
Contencioso e Notariado

Combustiveis

Seguros

Trabalhos especializados

Outros bens e servicos
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3.213,39

6.426,78

24.145,65

16.157,40
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TOTAL

3.213,39

6.426,78

27.220,65

16.157,40




